

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง งานสำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการเฉพาะกิจ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงาน สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ประเภทงานอาคาร	4,549,061.15	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันหกสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)	4,549,061.15 **	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายภูวเรศ กาบคำ)

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

สรุปค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

งานก่อสร้าง สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงาน สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร		1.3001	4,549,061.15	
1	ที่ทำการขนาดเล็ก	1,183,082.57			
2	บ้านพัก 2 ห้องนอน	650,711.81			
3	บ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครัว	975,775.15			
4	บิโอมยามพร้อมแผงกัน	102,770.09			
5	โรงเก็บรถยนต์และพัสดุ	357,358.02			
6	หอพักน้ำ-ส่งน้ำ ขนาด 5 ลบ.ม.	113,167.34			
7	เสาอากาศวิทยุ 30 ม.	81,448.02			
8	เสาธงเหล็ก	14,668.66			
	รวม	3499008.65			
รวมค่าก่อสร้าง				4,549,061.15	
เงื่อนไข Factor F					
เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%					
เงินประกันผลงานหัก0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%					
สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					
(สี่ล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันหกสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)			ยอดสุทธิ	4,549,061.15	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายสุธโรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-	-	
1.0	งานฐานราก						-	-	
	ดินซุดพร้อมกลบคืน	105.22	ลบ.ม		-	99.00	10,416.78	10,416.78	
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	3.00	ลบ.ม	350.00	1,050.00	91.00	273.00	1,323.00	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (ประเภท1)	3.00	ลบ.ม	1,537.38	4,612.14	398.00	1,194.00	5,806.14	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ติดดิน)	45.45	ลบ.ม	1,628.51	74,015.78	436.00	19,816.20	93,831.98	
3.0	งานไม้แบบ				-		-	-	
	ไม้แบบ	157.35	ตร.ม	280.00	44,058.00	133.00	20,927.55	64,985.55	
	ตะปู	26.03	กก.	32.00	832.96		-	832.96	
4.0	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	RB 6 mm. SR24	0.42	ตัน	28,629.91	12,053.19	4,100.00	1,726.10	13,779.29	
	RB 9 mm. SR24	1.37	ตัน	27,812.52	38,019.71	4,100.00	5,604.70	43,624.41	
	DB 12 mm. SD 40	1.34	ตัน	25,782.24	34,470.85	3,300.00	4,412.10	38,882.95	
	DB 16 mm. SD 40	0.56	ตัน	25,774.77	14,408.10	3,300.00	1,844.70	16,252.80	
	DB 20 mm. SD 40	0.68	ตัน	25,801.87	17,545.27	2,900.00	1,972.00	19,517.27	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	130.74	กก.	75.08	9,815.96		-	9,815.96	
5.0	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	[150x50x20x3.2 mm.]	7.00	ท่อน	1,129.00	7,903.00		-	7,903.00	42kg/ท่อน
	[125x50x20x2.3 mm.]	48.00	ท่อน	726.00	34,848.00		-	34,848.00	27kg/ท่อน
	[100x100x2.3 mm.]	6.00	ท่อน	1,673.00	10,038.00		-	10,038.00	62.2kg/ท่อน
	[1"x1"x1.2 mm.]	144.00	ท่อน	140.00	20,160.00		-	20,160.00	5.22kg/ท่อน
	แผ่นเหล็ก หนา 16 mm.	1.00	แผ่น	4,970.00	4,970.00		-	4,970.00	140kg/แผ่น
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	208.48	ตร.ม		-	160.00	33,356.80	33,356.80	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
6.0	วัสดุผนังหลังคา				-		-	-	
	กระเบื้องซีแพคโมเนียสีน้ำตาลสีเทานกพิราบ	2530.00	แผ่น	16.00	40,480.00		-	40,480.00	
	ครอบกระเบื้อง	42.00	แผ่น	67.00	2,814.00		-	2,814.00	
	แผ่นฉนวนกันความร้อนลูมิเนียมพอยส์	190.91	ตร.ม	250.00	47,727.50		-	47,727.50	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1x6	92.00	ม.	145.00	13,340.00	94.00	8,648.00	21,988.00	
	ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1x8	92.00	ม.	216.00	19,872.00	94.00	8,648.00	28,520.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา(จั่ว)	208.48	ตร.ม		-	45.00	9,381.60	9,381.60	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.0	งานผนัง				-		-	-	
	ก่ออิฐอมฤตครึ่งแผ่น	100.00	ตร.ม	282.00	28,200.00	89.00	8,900.00	37,100.00	
	ฉาบปูนเรียบภายในอาคาร	185.00	ตร.ม	75.00	13,875.00	82.00	15,170.00	29,045.00	
	ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 6"x6" สูง 2.00 ม.	9.30	ตร.ม	393.00	3,654.90	183.00	1,701.90	5,356.80	
	ผนังกรุไม้เทียมตีซ้อนเกล็ด	105.43	ตร.ม	695.00	73,273.85	96.00	10,121.28	83,395.13	
	ผนังฉาบทรายล้าง	9.30	ตร.ม	208.00	1,934.40	121.00	1,125.30	3,059.70	
8.0	งานพื้น				-		-	-	
	พื้นปูกระเบื้อง 8"x8"กันลื่น	54.05	ตร.ม	331.00	17,890.55	158.00	8,539.90	26,430.45	
	พื้นปูกระเบื้อง 4"x8"กันลื่น	3.34	ตร.ม	218.00	728.12	193.00	644.62	1,372.74	
	พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	32.00	ตร.ม	257.00	8,224.00	158.00	5,056.00	13,280.00	
	พื้นที่ ค.ส.ล ทำผิวขัดเรียบ	8.58	ตร.ม	76.00	652.08	40.00	343.20	995.28	
	พื้นที่ ค.ส.ล ทำผิวขัดเรียบฝังเส้น PVC.	7.78	ตร.ม	86.00	669.08	15.30	119.03	788.11	
9.0	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกลบ+อุปกรณ์)				-		-	-	
	ป1 (ป853ระตูบานเปิดคู่)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	ป2(ประตูบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย)	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	800.00	800.00	14,800.00	
	ป3(ประตูบานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	350.00	350.00	5,450.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ป4(ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC)	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	250.00	250.00	1,880.00	
	น1(หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวเกล็ดล่าง)	11.00	ชุด	3,600.00	39,600.00	300.00	3,300.00	42,900.00	
	น2(หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว)	14.00	ชุด	3,400.00	47,600.00	300.00	4,200.00	51,800.00	
	น3(ช่องเกล็ดไม้ฝาเทียม)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
10.0	งานทาสี				-		-	-	
	ทาสีอะคริลิกภายใน มอก.2324-2549	99.16	ตร.ม	35.00	3,470.60	34.00	3,371.44	6,842.04	
	ทาสีอะคริลิกภายนอก มอก.2324-2549	99.17	ตร.ม	44.00	4,363.48	34.00	3,371.78	7,735.26	
11.0	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	โถส้วมนั่งราบ ใช้หมอน้ำ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	กระจกเงารอบพลาสติกปรับมุมชั้นลงได้	1.00	บาน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	ชั้นวางของเคลือบเซรามิกฝังผนัง	1.00	อัน	375.00	375.00	120.00	120.00	495.00	
12.0	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9มม. โครงโครง	69.79	ตร.ม	286.00	19,959.94	75.00	5,234.25	25,194.19	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โลหะชุบสังกะสี @0.60x0.60ม.				-		-	-	
	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9มม. โครงเคร่า	3.34	ตร.ม	338.00	1,128.92	75.00	250.50	1,379.42	
	โลหะชุบสังกะสี @0.60x0.60ม.(ชนิดกันชื้น)				-		-	-	
	ฝ้าระแนงไม้แดง 1/2"x2" สีวันร่อง 1 ซม.	65.62	ตร.ม	573.00	37,600.26	167.00	10,958.54	48,558.80	
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง				-		-	-	
13.0	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	ม้านั่ง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	ราวระเบียงไม้ 1"x3"	8.04	ลบ.ฟ.	450.00	3,618.00	100.00	804.00	4,422.00	
	หน้าบันกรุไม้สักสีอ่อนเกล็ด	27.79	ลบ.ฟ.	755.00	20,981.45	100.00	2,779.00	23,760.45	
	ค้ำยันไม้เนื้อแข็ง 4"x6"	9.30	ลบ.ฟ.	830.00	7,719.00	100.00	930.00	8,649.00	
	ตู้ชั้นลอยขนาด 0.60x1.30	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	ตู้เก็บของชั้นล่าง ขนาด 0.60x1.30	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	ซิ้งค์ล้างจานหลุมเดียวที่มีคว่ำงานมีขาตั้งพื้น	1.00	ชุด	2,148.00	2,148.00	103.00	103.00	2,251.00	
	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
14.0	หมวดงานสุขาภิบาล				-		-	-	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไม่มีระบบอัดอากาศขนาด 6000 ลิ	1.00	ชุด	43,000.00	43,000.00	5,950.00	5,950.00	48,950.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ่อพักขนาด 0.30x0.30m	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	ถังดักไขมันสำเร็จรูป 90 ลิตร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,200.00	1,200.00	6,200.00	
	บ่อเกรอะ-บ่อซึม	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,000.00	1,000.00	5,800.00	
	ท่อ พีวีซี dia 1 1/2" (ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	46.00	230.00	14.70	73.50	303.50	
	ท่อ พีวีซี dia 1" (ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	87.00	435.00	28.50	142.50	577.50	
	ท่อ พีวีซี dia 2" (ชั้น 13.5)	1.00	ท่อน	224.00	224.00	73.00	73.00	297.00	
	ท่อ พีวีซี dia 3" (ชั้น 8.5)	2.00	ท่อน	340.00	680.00	169.20	338.40	1,018.40	
	ท่อ พีวีซี dia 4" (ชั้น 8.5)	5.00	ท่อน	550.00	2,750.00	272.10	1,360.50	4,110.50	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,325.00	1,325.00	397.50	397.50	1,722.50	
	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
15.0	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้า				-		-	-	
	คอมพูลูอูเรสเซ็นต์ 2 x 36 w พร้อม ผาครอบ	9.00	ชุด	1,875.00	16,875.00	150.00	1,350.00	18,225.00	
	คอมพูลูอูเรสเซ็นต์ 1 x 36 w พร้อม ผาครอบ	3.00	ชุด	1,740.00	5,220.00	135.00	405.00	5,625.00	
	สวิตช์เดี่ยว 15 n 250V	7.00	ชุด	58.00	406.00	80.00	560.00	966.00	
	เต้าเสียบ	15.00	ชุด	80.00	1,200.00	80.00	1,200.00	2,400.00	
	เต้าเสียบกันน้ำ	1.00	ชุด	176.00	176.00	100.00	100.00	276.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

สำนักงานที่ทำการศูนย์ปฏิบัติการหน่วยเฉพาะกิจปราบปรามพิเศษ (พยัคฆ์ไพร) ภาคกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	THW ix 4.0 SQ.MM.	1.00	ม้วน	1,375.00	1,375.00	1,000.00	1,000.00	2,375.00	
	THW ix 2.5 SQ.MM.	1.00	ม้วน	912.00	912.00	700.00	700.00	1,612.00	
	EMT Dia. 1/2"	32.00	เมตร	18.00	576.00	13.00	416.00	992.00	
	แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	1,000.00	1,000.00	4,400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	5,166.00	5,166.00	1,549.80	1,549.80	6,715.80	
16.0	อื่นๆ (ระบุ)				-		-	-	
	แผงโทรศัพท์	3.00	ชุด	55.00	165.00	25.00	75.00	240.00	
	ไฟฉุกเฉิน	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	1,000.00	4,000.00	14,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				940,366.10		242,716.47	1,183,082.57	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรเมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



นายภูธรเศศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

กรรมการและเลขานุการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพัก 2 ห้องนอน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-	-	
1.0	งานฐานราก				-		-	-	
	ขุดดินฐานราก แล้วถมคืน	41.25	ลบ.ม.		-	99.00	4,083.75	4,083.75	
	รองกันหลุม	2.60	ลบ.ม.	350.00	910.00	91.00	236.60	1,146.60	
	คอนกรีตหยาบ 1:2:5	2.40	ลบ.ม.	1,537.38	3,689.71	398.00	955.20	4,644.91	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	คอนกรีต1:2:4	22.05	ลบ.ม.	1,628.51	35,908.65	436.00	9,613.80	45,522.45	
3.0	งานไม้แบบ				-		-	-	
	ไม้แบบ	131.30	ตร.ม.	400.00	52,520.00	133.00	17,462.90	69,982.90	1ม. ² ใช้ไม้แบบ 1 ft ³
	ตะปู	40.00	กก.	32.00	1,280.00		-	1,280.00	
4.0	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	RB-6 SR 24	0.78	ตัน	28,629.91	22,331.33	4,100.00	3,198.00	25,529.33	
	RB-9 SR 24	0.72	ตัน	27,812.52	20,025.01	4,100.00	2,952.00	22,977.01	
	DB-12 SD 40	0.25	ตัน	25,782.24	6,497.12	3,300.00	831.60	7,328.72	
	DB-16SD 40	0.50	ตัน	25,774.77	12,887.39	3,300.00	1,650.00	14,537.39	
	ลวดผูกเหล็ก	67.56	กก.	75.08	5,072.40		-	5,072.40	
5.0	ยาวท่อนละ 6 m				-		-	-	
	C-150x50x20x2.3mm	16.00	ท่อน	956.00	15,296.00	295.00	4,720.00	20,016.00	29.50 45/ท่อน
	C-100x50x25x2.3mm	23	ท่อน	840.00	19,320.00	244.00	5,612.00	24,932.00	23.5 45/ท่อน
	ระหวาง	63.00	ท่อน	140.00	8,820.00	44.00	2,772.00	11,592.00	5.22 45/ท่อน
	1 1/2" x3" x2.3 mm	4.00	ท่อน	539.00	2,156.00	200.00	800.00	2,956.00	20.04 45/ท่อน

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพัก 2 ห้องนอน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าแรงประกอบหลังคา	115.00	ตร.ม.		-	160.00	18,400.00	18,400.00	
6.0	งานมุงหลังคา				-		-	-	
	กระเบื้องสีน้ำตาล0.50x1.20 ม หนา5mm	255	แผ่น	67.00	17,085.00		-	17,085.00	
	ครอบกระเบื้อง	41.00	แผ่น	67.00	2,747.00		-	2,747.00	
	ปิดลอนไม้เนื้อแข็งเนื้อแข็ง 1"x 6"	130.00	ม	145.00	18,850.00	94.00	12,220.00	31,070.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	115.00	ตร.ม.		-	45.00	5,175.00	5,175.00	
7.0	งานพื้น				-		-	-	
	กระเบื้องขนาด 8"x8"	60.00	ตร.ม.	331.00	19,860.00	158.00	9,480.00	29,340.00	
	กระเบื้องขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น	6.00	ตร.ม.	331.00	1,986.00	158.00	948.00	2,934.00	
	กระเบื้องขนาด 4"x4" ชนิดดินเผาสีแดง	9.00	ตร.ม.	378.00	3,402.00	159.00	1,431.00	4,833.00	
8.0	งานผนัง				-		-	-	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	94.00	ตร.ม.	282.00	26,508.00	89.00	8,366.00	34,874.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบภายในอาคาร	190.00	ตร.ม.	75.00	14,250.00	82.00	15,580.00	29,830.00	
	ภายในอาคารผนังฉาบปูนกระเบื้องเซรามิกขนาด8"x8"	27.50	ตร.ม.	337.00	9,267.50	166.00	4,565.00	13,832.50	
	ผนังบุไม้เทียม ขนาด0.08x0.15x3.05 บ	64.66	ตร.ม.	250.00	16,165.00	96.00	6,207.36	22,372.36	
9.0	งานสี				-		-	-	
	สีอคริลิก 100% ภายใน มอก. 2321-2549	96.00	ตร.ม.	35.00	3,360.00	34.00	3,264.00	6,624.00	
	สีอคริลิก 100% ภายนอก มอก. 2321-2549	27.01	ตร.ม.	44.00	1,188.44	34.00	918.34	2,106.78	
10.0	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	ไม้ระแนง ไม้เทียม 3" เคร่าเหล็กชุบสังกะสี	60.00	ตร.ม.	307.00	18,420.00	120.00	7,200.00	25,620.00	
	ไม้ระแนง ไม้เทียม 3" เคร่าเหล็กชุบสังกะสี	60.00	ตร.ม.	346.00	20,760.00	110.00	6,600.00	27,360.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพัก 2 ห้องนอน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11.0	งานประตู หน้าต่าง (พร้อมวงกบและอุปกรณ์)				-		-	-	
	ป-4	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	800.00	800.00	14,800.00	
	ป-5	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	350.00	350.00	5,300.00	
	ป-6	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	350.00	350.00	5,200.00	
	ป-7	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	300.00	300.00	3,150.00	
	น-1	3.00	ชุด	3,764.00	11,292.00	300.00	900.00	12,192.00	
	น.3	1.00	ชุด	2,125.00	2,125.00	300.00	300.00	2,425.00	
	น-4	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
	น-5	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	300.00	600.00	2,300.00	
	น-6	1.00	ชุด	1,080.00	1,080.00	300.00	300.00	1,380.00	
12.0	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	งานระเบียง คสล. ทาสี	13.00	ม.	300.00	3,900.00	90.00	1,170.00	5,070.00	
13.0	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ตร	1.00	ชุด	7,850.00	7,850.00	450.00	450.00	8,300.00	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
	ที่วางสบู่แบบติดผนัง	1.00	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	กระจกเงา แบบปรับมีมมอง	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	ราวแขวนผ้า ยาวประมาณ 60 ซม (เข้ากับชุดสุขวิ	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00	
	สายฉีดน้ำชำระ พร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพัก 2 ห้องนอน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก๊อกรัดยวติดผนัง	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
	ม่านพลาสติกพร้อมราวแขวน	1.00	ชุด	760.00	760.00	70.00	70.00	830.00	
	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
14	งานระบบประปา				-		-	-	
	ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	4	ท่อน	49.00	196.00	30.00	120.00	316.00	
	จัดหาและติดตั้งข้อต่อ น้ยาประสาน PVC	1	เหมา	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	
	- ประตูระบายน้ำแบบเกลตवालว 3/4"	1.00	ชุด	264.00	264.00	79.20	79.20	343.20	
15	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
	-ท่อ pvc 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	155.00	465.00	50.70	152.10	617.10	
	-ท่อ pvc 1 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	98.00	196.00	32.10	64.20	260.20	
	-ท่อ pvc 2 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	245.00	490.00	80.10	160.20	650.20	
	-ท่อ pvc 4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	550.00	1,100.00	180.00	360.00	1,460.00	
	- จัดหาและติดตั้งข้อต่อ น้ยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	806.00	806.00	241.00	241.00	1,047.00	
	-ช่องระบายน้ำที่พื้น เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	2.00	ชุด	120.00	240.00	100.00	200.00	440.00	
	-ถังบำบัดน้ำสำเร็จรูป ไม่มีระบบอัดอากาศ 2000	1.00	ชุด	16,900.00	16,900.00	2,310.00	2,310.00	19,210.00	
	-บ่อซึม เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ปลูกบุงสูง 0.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	3 ปลูก จะรู เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว โดยรอบ				-		-	-	
	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
16	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	-หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 w พร้อมฝาครอบ ช	5.00	ชุด	1,280.00	6,400.00	135.00	675.00	7,075.00	
	-หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w พร้อมฝาครอบ ช	1.00	ชุด	1,740.00	1,740.00	135.00	135.00	1,875.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพัก 2 ห้องนอน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-สวิตซ์ทางเดียว 15A 250V	5.00	ชุด	58.00	290.00	80.00	400.00	690.00	
	-สวิตซ์สองทาง 15A 250V	1.00	ชุด	53.00	53.00	85.00	85.00	138.00	
	-เต้ารับคู่ มีกราวด์ 16A 250V F25	6.00	ชุด	123.00	738.00	90.00	540.00	1,278.00	
	-แผงควบคุมสวิตซ์บอร์ด	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
	-สายไฟฟ้า THW 2x 1.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	639.00	1,278.00	400.00	800.00	2,078.00	
	-สายไฟฟ้า THW 2x 2.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	946.00	1,892.00	700.00	1,400.00	3,292.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				479,502.56		171,209.25	650,711.81	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายภูธรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม						0.00	0.00	
1.0	งานฐานราก				0.00		0.00	0.00	
	ดินชุดพร้อมกลบคืน	128.00	ลบ.ม		0.00	99.00	12672.00	12672.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม	350.00	1050.00	91.00	273.00	1323.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 180 KSC (cube)	3.00	ลบ.ม	1537.38	4612.14	398.00	1194.00	5806.14	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				0.00		0.00	0.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cube)	48.60	ลบ.ม	1628.51	79145.59	436.00	21189.60	100335.19	
3.0	งานไม้แบบ				0.00		0.00	0.00	
	ไม้แบบ	195.00	ตร.ม	280.00	54600.00	133.00	25935.00	80535.00	
	ตะปู	58.50	กก.	32.00	1872.00		0.00	1872.00	
4.0	งานเหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	RB 6 mm. SR24	0.38	ตัน	28629.91	10879.37	4100.00	1558.00	12437.37	
	RB 9 mm. SR24	1.21	ตัน	27812.52	33653.15	4100.00	4961.00	38614.15	
	DB 12 mm. SD 40	0.81	ตัน	25782.24	20883.61	3300.00	2673.00	23556.61	
	DB 16 mm. SD 40	1.35	ตัน	25774.77	34795.94	3300.00	4455.00	39250.94	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	112.49	กก.	75.08	8445.75		0.00	8445.75	
5.0	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ				0.00		0.00	0.00	
	C 75x45x15x2.3 mm.] @ 1 m	27.00	ฟ่อน	628.36	16965.72		0.00	16965.72	
	C 100x50x20x2.3 mm.] @ 1 m	26.00	ฟ่อน	774.74	20143.24		0.00	20143.24	
	C 100x50x20x2.3 mm.]	1.00	ฟ่อน	774.74	774.74		0.00	774.74	
	2C 100x50x20x2.3 mm	10.00	ฟ่อน	774.74	7747.40		0.00	7747.40	
	2C 125x50x20x2.3 mm	3.00	ฟ่อน	841.12	2523.36		0.00	2523.36	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตั้งเหล็กกล่อง 100x100x3.2 mm	1.00	ท่อน	1200.00	1200.00		0.00	1200.00	
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1539.50	ตร.ม		0.00	10.00	15395.00	15395.00	
	งานสถาปัตยกรรม				0.00		0.00	0.00	
6.0	วัสดุผนังหลังคา				0.00		0.00	0.00	
	กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล	310.00	แผ่น	67.00	20770.00		0.00	20770.00	
	ครอบสันหลังคา	21.00	ครอบ	67.00	1407.00		0.00	1407.00	
	ครอบตะเข้สัน	48.00	ครอบ	67.00	3216.00		0.00	3216.00	
	ครอบหางมน	4.00	ครอบ	67.00	268.00		0.00	268.00	
	ครอบปิดจั่ว	12.00	ครอบ	67.00	804.00		0.00	804.00	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	43.20	ม.	216.00	9331.20	94.00	4060.80	13392.00	
	ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	43.20	ม.	35.00	1512.00	30.00	1296.00	2808.00	
	ค่าแรงผนังหลังคา(จั่ว)	130.00	ตร.ม		0.00	45.00	5850.00	5850.00	
7.0	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	
	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	173.65	ตร.ม	282.00	48969.30	89.00	15454.85	64424.15	
	ฉาบปูนเรียบ	306.25	ตร.ม	75.00	22968.75	82.00	25112.50	48081.25	
	ผนังกรุด้วยกระเบื้องเซรามิคผิวมัน 4"x4"	41.06	ตร.ม	393.00	16136.58	183.00	7513.98	23650.56	
	ผนังกรุไม้เทียม	29.20	ตร.ม	695.00	20294.00	96.00	2803.20	23097.20	
8.0	งานพื้น				0.00		0.00	0.00	
	พื้นที่ ค.ส.ล ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"	54.72	ตร.ม	331.00	18112.32	158.00	8645.76	26758.08	
	พื้นที่ ค.ส.ล ปูกระเบื้องเซรามิคผิวหยาบ ขนาด 8"x8"	10.08	ตร.ม	331.00	3336.48	158.00	1592.64	4929.12	
	พื้นคอนกรีตหยาบ	78.92	ตร.ม		0.00	30.00	2367.60	2367.60	
9.0	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบ+อุปกรณ์)				0.00		0.00	0.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ป1 (ประตูบานเปิดคู่)	-3.00	ชุด	6600.00	-19800.00	400.00	-1200.00	-21000.00	
	ป2(ประตูบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย)	3.00	ชุด	3680.00	11040.00	350.00	1050.00	12090.00	
	ป3(ประตูบานเปิดเดี่ยว)	3.00	ชุด	1680.00	5040.00	300.00	900.00	5940.00	
	น1(หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวเกล็ดล่าง)	3.00	ชุด	2480.00	7440.00	300.00	900.00	8340.00	
	น2(หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว)	3.00	ชุด	1570.00	4710.00	250.00	750.00	5460.00	
11.0	งานทาสี				0.00		0.00	0.00	
	ทาสีอะคริลิกภายใน มอก.2324-2549	158.00	ตร.ม	35.00	5530.00	500.00	79000.00	84530.00	
	ทาสีอะคริลิกภายนอก มอก.2324-2549	170.00	ตร.ม	44.00	7480.00	300.00	51000.00	58480.00	
12.0	งานสุขภัณฑ์				0.00		0.00	0.00	
	โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	3.00	ชุด	4850.00	14550.00	34.00	102.00	14652.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	3.00	ชุด	2300.00	6900.00	34.00	102.00	7002.00	
	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	400.00	1200.00	70.00	210.00	1410.00	
	ก๊อกน้ำ dia 1/2"	3.00	ชุด	90.00	270.00	25.00	75.00	345.00	
	กระจกเงารอบพลาสติกปรับมุมขึ้นลงได้	3.00	ชุด	180.00	540.00	70.00	210.00	750.00	
	ชั้นวางของเคลือบเซรามิกฝึ่งผนัง	3.00	ชุด	375.00	1125.00	120.00	360.00	1485.00	
	ราวแขวนผ้า ยาวประมาณ 60 ซม. (เข้าชุดสุขภัณฑ์)	3.00	ชุด	180.00	540.00	130.00	390.00	930.00	
	ที่วางสบู่ แบบฝึ่งผนัง	3.00	ชุด	390.00	1170.00	120.00	360.00	1530.00	
13.0	งานฝ้าเพดาน				0.00		0.00	0.00	
	ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ด หนา 9มม. โครงเคร่า	54.72	ตร.ม	286.00	15649.92	75.00	4104.00	19753.92	
	เหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60ม.				0.00		0.00	0.00	
	ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ด หนา 9มม. โครงเคร่า	10.08	ตร.ม	338.00	3407.04	75.00	756.00	4163.04	
	เหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60ม.(ชนิดกันชื้น)				0.00		0.00	0.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผ้าชายคาน้ำเนื้อแข็ง ขนาด 1/2"x2" สีเงินร่อง 1 ซม. มุงตะแคง	78.92	ตร.ม	573.00	45221.16	167.00	13179.64	58400.80	
	งานระบบสุขาภิบาล				0.00		0.00	0.00	
14.0	หมวดงานสุขาภิบาล				0.00		0.00	0.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไม่มีระบบอัดอากาศขนาด 1600 ลิ	1.00	ชุด	14000.00	14000.00	1760.00	1760.00	15760.00	
	ถังดักไขมันสำเร็จรูป 90 ลิตร	1.00	ชุด	5000.00	5000.00	1200.00	1200.00	6200.00	
	ท่อ พีวีซี dia 1 1/2" (ชั้น 13.5)	2.00	ท่อน	46.00	92.00	14.70	29.40	121.40	
	ท่อ พีวีซี dia 1" (ชั้น 13.5)	4.00	ท่อน	87.00	348.00	28.50	114.00	462.00	
	ท่อ พีวีซี dia 2" (ชั้น 8.5)	8.00	ท่อน	224.00	1792.00	73.20	585.60	2377.60	
	ท่อ พีวีซี dia 4" (ชั้น 8.5)	7.00	ท่อน	550.00	3850.00	272.10	1904.70	5754.70	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	2200.00	2200.00	700.00	700.00	2900.00	
	งานระบบไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	
	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	
	คอมพูลูออเรสเซนต์ 2 x 36 w พร้อม ฝาครอบ	3.00	ชุด	1875.00	5625.00	397.50	1192.50	6817.50	
	คอมพูลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w พร้อม ฝาครอบ	6.00	ชุด	1740.00	10440.00		0.00	10440.00	
	ดวงโคมติดลอย 1x32 W	6.00	ชุด	360.00	2160.00	115.00	690.00	2850.00	
	สวิตช์เดี่ยว 15 ก 250V	15.00	ชุด	58.00	870.00	80.00	1200.00	2070.00	
	เต้าเสียบ	9.00	ชุด	80.00	720.00	80.00	720.00	1440.00	
	THW 2.5 SQ.MM.	1.50	ม้วน	579.44	869.16	700.00	1050.00	1919.16	
	THW 1.5 SQ.MM.	1.50	ม้วน	486.98	730.47	500.00	750.00	1480.47	
	EMT Dia. 1/2"	100.00	เมตร	18.00	1800.00	13.00	1300.00	3100.00	
	แผงควบคุมไฟฟ้า	3.00	ชุด	3400.00	10200.00	1000.00	3000.00	13200.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	2500.00	2500.00	700.00	700.00	3200.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				641627.38		334147.77	975775.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายภูธรเรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

บ่อขุดพร้อมแผงกัน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม						0.00	0.00	
1.0	งานฐานราก				0.00		0.00	0.00	
	ดินขุดพร้อมกลับคืน	15.00	ลบ.ม		0.00	99.00	1485.00	1485.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.50	ลบ.ม	350.00	525.00	91.00	136.50	661.50	
	คอนกรีตโครงสร้าง 180 KSC (cube)	1.00	ลบ.ม	1537.38	1537.38	398.00	398.00	1935.38	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				0.00		0.00	0.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cube)	4.00	ลบ.ม	1628.51	6514.04	436.00	1744.00	8258.04	
3.0	งานไม้แบบ				0.00		0.00	0.00	
	ไม้แบบ	17.00	ตร.ม	280.00	4760.00	133.00	2261.00	7021.00	
	เสาไม้ 6"x6"	9.19	ลบ.ฟ.	885.00	8133.15	115.00	1056.85	9190.00	
	ตะปู	15.00	กก.	32.00	480.00		0.00	480.00	
4.0	งานเหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	RB 6 mm. SR24	0.18	ตัน	28629.91	5153.38	4100.00	738.00	5891.38	
	RB 9 mm. SR24	0.16	ตัน	27812.52	4450.00	4100.00	656.00	5106.00	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	16.20	กก.	75.08	1216.30		0.00	1216.30	
5.0	งานโครงสร้างหลังคา				0.00		0.00	0.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

ป้อมยามพร้อมแผงกัน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	13.31	ลบ.ฟ.	755.00	10049.05	64.00	851.84	10900.89	
	ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	1.45	ลบ.ฟ.	755.00	1094.75	64.00	92.80	1187.55	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	1.09	ลบ.ฟ.	545.00	594.05	64.00	69.76	663.81	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6"	6.38	ลบ.ฟ.	830.00	5295.40	64.00	408.32	5703.72	
	ไม้เนื้อแข็ง 2"x6"	0.58	ลบ.ฟ.	830.00	481.40	64.00	37.12	518.52	
	งานสถาปัตยกรรม				0.00		0.00	0.00	
6.0	วัสดุขุดหลุมฝังท่อ				0.00		0.00	0.00	
	กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล	56.00	แผ่น	67.00	3752.00		0.00	3752.00	
	ครอบกระเบื้อง	12.00	แผ่น	67.00	804.00		0.00	804.00	
	ค่าแรงขุดหลุมฝังท่อ(จ้าง)	30.00	ตร.ม		0.00	45.00	1350.00	1350.00	
7.0	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	
	ผนังปึกไม้	23.00	ตร.ม	1000.00	23000.00	125.00	2875.00	25875.00	
8.0	งานพื้น				0.00		0.00	0.00	
	พื้นขัดมันเรียบผสมสีฝุ่นเขียว	18.00	ตร.ม	115.00	2070.00	75.00	1350.00	3420.00	
9.0	งานทาสี				0.00		0.00	0.00	
	สีน้ำมัน + สีน้ำพลาสติก	1.00	เหมา	1750.00	1750.00	1000.00	1000.00	2750.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

ป้อมยามพร้อมแผงกัน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.0	งานเบ็ดเตล็ด				0.00		0.00	0.00	
	แผงกันท่อเหล็กอบสังกะสี dia 5"	1.00	ท่อน	2000.00	2000.00	500.00	500.00	2500.00	
	น้ำยากำจัดปลวก	3.00	แกลลอน	500.00	1500.00	200.00	600.00	2100.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				85159.90		17610.19	102770.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายภูเรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

โรงเก็บรถยนต์และห้องพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม						-	-	
1.0	งานฐานราก				-		-	-	
	ดินชุดพร้อมกลับคืน	19.68	ลบ.ม		-	99.00	1,948.32	1,948.32	
	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x6.00 ม.	65.00	ต้น	528.00	34,320.00	176.00	11,440.00	45,760.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.31	ลบ.ม	350.00	458.50	91.00	119.21	577.71	
	คอนกรีตโครงสร้าง 180 KSC (cube)	1.31	ลบ.ม	1,537.38	2,013.97	398.00	521.38	2,535.35	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cube)	29.87	ลบ.ม	1,628.51	48,643.59	436.00	13,023.32	61,666.91	
3.0	งานไม้แบบ				-		-	-	
	ไม้แบบ	60.57	ตร.ม	280.00	16,959.60	133.00	8,055.81	25,015.41	
	ตะปู	12.11	กก.	32.00	387.52		-	387.52	
4.0	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	RB 6 mm. SR24	0.16	ต้น	28,629.91	4,580.79	4,100.00	656.00	5,236.79	
	RB 9 mm. SR24	0.16	ต้น	27,812.52	4,450.00	4,100.00	656.00	5,106.00	
	DB 12 mm. SD 40	0.90	ต้น	25,782.24	23,204.02	3,300.00	2,970.00	26,174.02	
	เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	108.00	ตร.ม	30.00	3,240.00	5.00	540.00	3,780.00	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	36.60	กก.	75.08	2,747.93		-	2,747.93	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

โรงเก็บรถยนต์และห้องพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	น2 (ขนาด 3.00x1.50 ม.)	2.00	ชุด	2,150.00	4,300.00	200.00	400.00	4,700.00	
11.0	งานทาสี				-		-	-	
	ทาสีอะคริลิกภายใน มอก.2324-2549	102.00	ตร.ม	35.00	3,570.00	34.00	3,468.00	7,038.00	
	ทาสีอะคริลิกภายนอก มอก.2324-2549	84.00	ตร.ม	44.00	3,696.00	34.00	2,856.00	6,552.00	
	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้า				-		-	-	
	ระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	700.00	700.00	3,200.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				259,980.23		97,404.79	357,385.02	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู๋แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการและเลขานุการ

นายภูธรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

หอพักน้ำ-ส่งน้ำ ขนาด 5 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม						0.00	0.00	
1.0	งานฐานราก				0.00		0.00	0.00	
	ดินขุดพร้อมกลบคืน	9.50	ลบ.ม.		0.00	99.00	940.50	940.50	
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.50	ลบ.ม.	350.00	525.00	91.00	136.50	661.50	
	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15x6.00 m	20.00	ต้น		0.00		0.00	0.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 180 KSC (cube)	0.20	ลบ.ม.	1537.38	307.48		0.00	307.48	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				0.00		0.00	0.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cube)	7.00	ลบ.ม.	1628.51	11399.57	436.00	3052.00	14451.57	
3.0	งานไม้แบบ				0.00		0.00	0.00	
	ไม้แบบ	86.00	ตร.ม.	280.00	24080.00	133.00	11438.00	35518.00	
	ตะปู	24.00	กก.	32.00	768.00		0.00	768.00	
4.0	งานเหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	RB 6 mm. SR24	0.18	ต้น	28629.91	5153.38	4100.00	738.00	5891.38	
	RB 9 mm. SR24	0.20	ต้น	27812.52	5562.50	4100.00	820.00	6382.50	
	RB 15 mm. SR24	0.24	ต้น	27757.01	6661.68	3300.00	792.00	7453.68	
	DB 12 mm. SD 40	0.16	ต้น	25782.24	4125.16	3300.00	528.00	4653.16	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	11.40	กก.	75.08	855.91		0.00	855.91	
	งานสถาปัตยกรรม				0.00		0.00	0.00	
5.0	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

หอพักน้ำ-ส่งน้ำ ขนาด 5 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	23.00	ตร.ม	282.00	6486.00	89.00	2047.00	8533.00	
	ฉาบปูนเรียบ	65.00	ตร.ม	75.00	4875.00	82.00	5330.00	10205.00	
6.0	งานพื้น				0.00		0.00	0.00	
	พื้นผิวขัดมันเรียบ	42.00	ตร.ม		0.00		0.00	0.00	
7.0	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกลบ+อุปกรณ์)				0.00		0.00	0.00	
	ป1 (ประตูบานเกล็ดไม้ 0.60x1.80 ม.) วงกบไม้ 2"x4"	1.00	ชุด	2750.00	2750.00	350.00	350.00	3100.00	
8.0	งานทาสี				0.00		0.00	0.00	
	ทาสีอะครีลิคภายนอก มอก.2324-2549	65.00	ตร.ม	44.00	2860.00	34.00	2210.00	5070.00	
9.0	งานเบ็ดเตล็ด				0.00		0.00	0.00	
	บันไดและราวกันตก ท่อเหล็กดำ 1"	3.00	ท่อน	243.00	729.00	100.00	300.00	1029.00	
	บันไดและราวกันตก ท่อเหล็กดำ 1 1/2"	5.00	ท่อน	458.00	2290.00	150.00	750.00	3040.00	
	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม.	2.00	ถัง	10160.00	20320.00	250.00	500.00	20820.00	
	งานระบบสุขาภิบาล				0.00		0.00	0.00	
14.0	หมวดงานสุขาภิบาล				0.00		0.00	0.00	
	ท่อ พีวีซี dia 3/4"(ชั้น 13.5)	3.00	ท่อน	63.55	190.65	120.00	360.00	550.65	
	ท่อ พีวีซี dia 1 1/2"(ชั้น 13.5)	1.00	ท่อน	146.00	146.00	120.00	120.00	266.00	
	ท่อ พีวีซี dia 2"(ชั้น 13.5)	3.00	ท่อน	224.00	672.00	120.00	360.00	1032.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	491.00	491.00	147.00	147.00	638.00	
	งานระบบไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

หอพักน้ำ-ส่งน้ำ ขนาด 5 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	
	งานไฟฟ้า	1.00	เหมา	1000.00	1000.00		0.00	1000.00	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด				102248.34		30919.00	133167.34	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



นายภูธรเศศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง เสาอากาศวิทยุ 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม						0.00	0.00	
	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 34.0x2.3 mm ยาว 8 ม.B10 ชูปลังกะสี	10.00	ท่อน	1544.00	15440.00		0.00	15440.00	
	โดยกรรมวิธี Hot Dip Galvanized (ทาสีสัมสลบขาว)				0.00		0.00	0.00	
	เหล็กแผ่นหนา 6mm ชูปลังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip Galva	2.00	แผ่น	1260.00	2520.00		0.00	2520.00	
	ยึดกับฐาน และครอบหัวเสา พร้อมน็อตยึด				0.00		0.00	0.00	
	Turn Buckle ขนาด 1/2"	9.00	ตัว	400.00	3600.00		0.00	3600.00	
	แผ่นเหล็ก Equalizer Plate -ขนาด 3/4" เจาะรู 3 รู	3.00	แผ่น	725.00	2175.00		0.00	2175.00	
	ชูปลังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip				0.00		0.00	0.00	
	น็อต ขนาด 5/8"	3.00	ตัว	100.00	300.00		0.00	300.00	
	ชุด Guy Bracket ชูปลังกะสี โดยกรรมวิธี Hot Dip Gaivanized	3.00	ชุด	350.00	1050.00		0.00	1050.00	
	Guy Wire ขนาด dia 1/4" หรือ 7 เส้น เบอร์ 14	280.00	เมตร	15.00	4200.00		0.00	4200.00	
	ชนิดตีเกลียวตลอด ชูปลังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip Gaivanized				0.00		0.00	0.00	
	U-clib ขนาด dia 1/4" ใช้กับสาย Guy Wire	45.00	ตัว	70.00	3150.00		0.00	3150.00	
	Guy Thimble ขนาด dia 1/4" ใช้กับสาย Guy Wire	13.00	ตัว	90.00	1170.00		0.00	1170.00	
	Anchor Rod แบบ J Type ขนาด dia 3/4"x1.5 ม.	3.00	แท่ง	220.00	660.00		0.00	660.00	
	ชูปลังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip Gaivanized				0.00		0.00	0.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

เสาอากาศวิทยุ 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	น๊อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 5/16"x2" ร้อยเสาอากาศ	40.00	ตัว	35.00	1400.00		0.00	1400.00	
	น๊อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 3/8"x1" ร้อยเสาอากาศ	12.00	ตัว	25.00	300.00		0.00	300.00	
	น๊อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 3/8"x1/2" ร้อยเสาอากาศ	12.00	ตัว	27.00	324.00		0.00	324.00	
	น๊อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 1 3/8"x2" ร้อยเสาอากาศ	7.00	ตัว	50.00	350.00		0.00	350.00	
	โคมไฟสัญญาณยอดเสาอากาศ พร้อมหลอดขนาด 60W 220V	2.00	ชุด	3950.00	7900.00		0.00	7900.00	
	สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ (VAF) ขนาด 2.0x1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1485.00	1485.00		0.00	1485.00	
	แผงสวิทช์ตัดตอนขนาด 220 V	1.00	ชุด	1650.00	1650.00		0.00	1650.00	
	สวิทช์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	60.00	60.00		0.00	60.00	
	Ground Rod ขนาด 5/8"x4" พร้อม clamp รััด Ground rod	4.00	ชุด	1050.00	4200.00		0.00	4200.00	
	สายทองแดงเปลือยขนาด 25 ตร.มม. ชนิด 7 เส้น ตีเกลียว	35.00	เมตร	150.00	5250.00		0.00	5250.00	
	ชุดล่อฟ้า 3 แฉก ขนาด 3/4"	1.00	ชุด	1350.00	1350.00		0.00	1350.00	
	ท่อเหล็ก dia 3/4"x1.00 มม. มอก. 277-2532	1.00	ท่อน	339.02	339.02		0.00	339.02	
	สมอบก ขนาดไม่น้อยกว่า 0.6x1.00 ม.	3.00	แท่ง	1250.00	3750.00		0.00	3750.00	
	ฐานรากสมอบก	3.00	ฐาน	775.00	2325.00		0.00	2325.00	
	ฐานรากเสาอากาศวิทยุ	1.00	ฐาน	1500.00	1500.00		0.00	1500.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งเสาอากาศวิทยุ	1.00	เหมา		0.00	15000.00	15000.00	15000.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

เสาอากาศวิทยุ 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				66448.02		15000.00	81448.02	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรเมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายภูธเรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

เสาธงเหล็ก สูง 12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม						0.00	0.00	
1.0	งานฐานราก				0.00		0.00	0.00	
	ดินขุดพร้อมกลบคืน	9.00	ลบ.ม		0.00	99.00	891.00	891.00	
	อิฐหักกระทุ้งแน่นรองพื้น	0.50	ลบ.ม			99.00			
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.50	ลบ.ม	350.00	175.00	91.00	45.50	220.50	
	เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยมกลวง 0.15x6.00 ม.	4.00	ต้น	528.00	2112.00	176.00	704.00	2816.00	
2.0	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				0.00		0.00	0.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 180 KSC (cube)	0.50	ลบ.ม	1537.38					
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cube)	1.00	ลบ.ม	1628.51	1628.51	436.00	436.00	2064.51	
3.0	งานไม้แบบ				0.00		0.00	0.00	
	ไม้แบบ	0.47	ตร.ม	280.00	131.60	133.00	62.51	194.11	
	ตะปู	5.00	กก.	32.00	160.00		0.00	160.00	
4.0	งานเหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	RB 6 mm. SR24	0.01	ต้น	28629.91	286.30	4100.00	41.00	327.30	
	RB 9 mm. SR24	0.01	ต้น	27812.52	278.13	4100.00	41.00	319.13	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.00	กก.	75.08	75.08		0.00	75.08	
	งานสถาปัตยกรรม				0.00		0.00	0.00	
5.0	งานเสา				0.00		0.00	0.00	
	ท่อแป๊ป dia 1/2" มอก. 277-2532	1.00	ท่อน	263.58	263.58	100.00	100.00	363.58	
	ท่อแป๊ป dia 1/2" มอก. 277-2532	1.00	ท่อน	1051.56	1051.56	300.00	300.00	1351.56	
	ท่อแป๊ป dia 1/2" มอก. 277-2532	1.00	ท่อน	1685.90	1685.90	500.00	500.00	2185.90	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

เสาธงเหล็ก สูง 12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบางกระบือ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย

สำนักจัดการที่ดินป่าไม้

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บัวเสาเหล็ก dia 2"	1.00	อัน	300.00	300.00		0.00	300.00	
	บัวเสาเหล็ก dia 3"	3.00	อัน	300.00	900.00		0.00	900.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	2000.00	2000.00	500.00	500.00	2500.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				11047.65		3621.01	14668.66	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

นายวรมธ อยู่แพ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปิยาพัชร เรืองนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายภูธเรศ กาบคำ

นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ